	АО КБ "РУСНАРБАНК" 

	Наименование банка УК




	Уникальный номер контракта
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	постановка на учет
	Дата постановки на учет
	
	
	.
	
	
	.
	
	
	
	

	
	перевод из другого банка
	Дата снятия с учета в предыдущем банке
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	отзыв лицензии у предыдущего банка
	Рег. номер предыдущего банка
	


СВЕДЕНИЯ О КОНТРАКТЕ
1. Сведения о резиденте

	1.1. Наименование
	

	1.2. Адрес:
	Субъект Российской Федерации
	

	
	Район
	

	
	Город
	

	
	Населенный пункт
	

	
	Улица (проспект, переулок и т.д.)
	

	
	Номер дома (владение)
	
	Корпус (строение)
	
	Офис (квартира)
	


	1.3. Основной государственный регистрационный номер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4. Дата внесения записи в государственный реестр
	
	
	.
	
	
	.
	
	
	
	

	1.5. ИНН/КПП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Реквизиты нерезидента (нерезидентов)
	Наименование
	Страна
	Признак аффилированного лица

	
	наименование
	код
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


3. Общие сведения о контракте
	№
	Дата
	Валюта контракта
	Сумма контракта
	Дата завершения

	
	
	наименование
	код
	
	исполнения обязательств 
по контракту

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


	6. Сведения о ранее присвоенном
	

	контракту уникальном номере
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	/
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	/
	


От резидента

(ФИО, подпись, печать)
